

Załącznik nr 2 do SWZ

Pakiet nr 1 CEWNIKI DO DIALIZY

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii / Gwarantowana realizacja umowy
70%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Cewnik do dializy ostrej 14 Fr, światła 10, 10 Ga, długość 20 cm, zakładany metodą Seldingera, prowadnica 0,038 cala.	szt.	25	195,00 zł	4 875,00 zł	8%	5 265,00 zł	Biometrix/EF-8713 Hemo-Access/	
2	Cewnik do ostrej dializy dwuświatłowy z poliuretanu Ch12, dł. 20cm, światła 12,12G, sterylne.	szt.	25	165,00 zł	4 125,00 zł	8%	4 455,00 zł	Biometrix/ EF-7713/ Hemo-Access	
	Razem				9 000,00 zł		9 720,00 zł		

Pakiet nr 7 – ZESTAW MOCUJĄCY DO PRZETWORNIKA

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii / Gwarantowana realizacja umowy 70%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Zestaw do stabilizacji przetwornika do krwawego pomiaru ciśnienia krwi	szt.	10	120,00 zł	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł	Merit Medical / 682274/ płytką	
2	Uchwyt na przetwornik z przewodem infuzyjnym	szt.	10	80,00 zł	800,00 zł	8%	864,00 zł	Merit Medical/ 682093/ uchwyt	
	Razem				2 000,00 zł		2 160,00 zł		

PAKIET nr 13 - SPRZĘT RÓŻNY

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii/ Gwarantowana realizacja umowy 70 %

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Stabilizator do wkłuć centralnych z pianki poliuretanowej utrzymywany do 7 dni.	szt.	2500	16,50	41 250,00 zł	8%	44 550,00 zł	Lina Medical/ 8150/ Drain Guard/	
	Razem				41 250,00 zł		44 550,00 zł		

Pakiet nr 18 – LIDCO

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii / Gwarantowana realizacja umowy 70 %

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Karta ekspolacyjna SmartCart do monitora hemodynamicznego LIDCO metodą małoinwazyjną typu RAPID wielopacjentowa na okres 720 min	szt.	6	850,00 zł	5 100,00 zł	23%	6 273,00 zł	Lidco/ LI10933/ Karta ekspolacyjna SmartCard	
2	Przewód podłączeniowy do kardiomonitora Philips z wyjściem "analog output"	szt.	1	2 950,00 zł	2 950,00 zł	8%	3 186,00 zł	Lidco/ Li11063/ Przewód podłączeniowy	
	Razem				8 050,00 zł		9 459,00 zł		

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Cewnik do żyły centralnych 2-kanalowy 7 Fr x 150 lub 200 mm. Cewnik wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi i oznaczonymi przedłużeniami z kodowanymi, kolorem łącznikami Luer Lock; oznaczeniami na delcie zawierającymi informacje o długości i średnicy cewnika; skalpel; igła prowadząca; strzykawka 5ml; prowadnica z końcówką „J” ze znacznikami głębokości z aplikatorem; rozszerzało; ruchome skrzydełko mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą; koreczki zabezpieczające.	szt.	200	130,00 zł	26 000,00 zł	8%	28 080,00 zł	Biometrix/ HK-E7020/Centra Line	
2	Cewnik do żył centralnych o potrójnym świetle- 7Fr x 20 cm (16G,18G,18G), zestaw wyposażony w: igła do wkłuwania typu Y 18Gx 7cm, rozszerzacz naczyniowy 8Fr x 10cm, prowadnica J o gr. 0,035". skalpel nr 11, strzykawka 5 ml, port bezigłowy.	szt.	300	150,00 zł	45 000,00 zł	8%	48 600,00 zł	Biometrix/ HJ-E7020/ Centra Line	
3	Cewnik do żył centralnych o poczwórnym świetle- 8,5Fr x 20 cm (14G,16G, 18G,18G), zestaw wyposażony w: igła do wkłuwania typu Y 18Gx 7cm, rozszerzacz naczyniowy 9Fr x 10cm, prowadnica J o gr. 0,035". skalpel nr 11, strzykawka 5 ml, port bezigłowy.	szt.	100	180,00 zł	18 000,00 zł	8%	19 440,00 zł	Biometrix/ HH-E8520/ Centra Line	
4	Zestaw wprowadzający do cewników do żył centralnych (naprawczy) zestaw wyposażony w: introduktor, dilator, prowadnica J gr. 0,035" x 60 cm wykonany ze stopu niklu i tytanu (Nitinol), skalpel nr 11, strzykawka 5 ml.	szt.	10	90,00 zł	900,00 zł	8%	972,00 zł	Biometrix/ HY-1000/ Zestaw wprowadzający	

5	Jednorazowy zestaw do wprowadzania cewnika Swana-Ganza lub elektrody endokawitarnej w skład, którego wchodzi: introducer 8 Fr o dł.100mm ze zintegrowanym ramieniem bocznym wykonanym z poliuretanu, wyposażony w zawór hemostatyczny z adapterem Tuochy- Borst zapobiegającym przemieszczaniu się cewnika lub elektrody oraz blokującym go na odpowiedniej głębokości, rozszerzadło naczyniowe, osłonka kontaminacyjna o dł. min. 800mm, igła cienkoigłowa 17Gx70mm , kaniula prowadząca 16Gx70mm, prowadnica Soldingera 0,9x450mm , kranik trójdrożny z wyczuwalnym i optycznym indykatorem, skalpel, strzykawka o poj. 5ml, obturator do introducera. Zestaw umieszczony na podwójnej tacy lub wyposażony w inne rozwiązanie, które umożliwia przełożenie w całości zestawu zgodnie z zasadami aseptyki na sterylne pole zabiegowe bez wysypywania.	szt.	1	295,00 zł	295,00 zł	8%	318,60 zł	Merit Medical/ 680126/ Exacta	
---	--	------	---	-----------	-----------	----	-----------	-------------------------------	--

6	Zestaw do pomiaru ciśnienia metodą inwazyjną z możliwością pobierania krwi w systemie zamkniętym . Wyposażony w przetwornik, linie z podwójnym systemem przepłukiwania , aparatem kroplowym z zakrzywioną igłą zapobiegającą zapowietrzaniu się układu pomiarowego , połączenie z kablem interfejsowym – pionowe- wodoszczelne, zintegrowana z układem strzykawka wyposażona w rękaw ochronny na tłoku oraz port bezigłowy (podzielna membrana) do pobierania krwi. Sterylny.	szt.	350	175,00 zł	61 250,00 zł	8%	66 150,00 zł	Merit Medical/ 688396/ Safedraw P	
7	Kaniuła dotętnicza 20Gx45 mm z zaworem kulkowym zapobiegającym wstecznemu wypływowi krwi, skrzydełka mocujące, sterylna, pakowana pojedynczo, jednorazowego użytku.	szt.	800	19,50 zł	15 600,00 zł	8%	16 848,00 zł	Merit Medical/ 682315/ Radial Flo	
	Razem				167 045,00 zł		180 408,60 zł		

PAKIET nr 32 – MANKIET INFUZYJNY

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii / Gwarantowana realizacja umowy 70 %

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Mankiet do szybkich przetoczeń, możliwość umieszczania płynów 500 ml, zakres 0-300 mm Hg, wyposażone w nylonową, siatkową kieszeń ułatwiającą kontrolę poziomu przetaczanego płynu, posiadający cylindryczny, wysuwany, miernik ciśnienia z widoczną obrotową oraz kolorową podziałką, prosty w użyciu zawór odcinający zabezpieczony przed wypadaniem, rozmiar oznaczony kolorem, pozbawione lateksu i neoprenu, jednorazowe, czyste mikrobiologicznie.	sztuka	10	100,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	Salter Labs/ ZIT-500 /Mankiet Ciśnieniowy	
	Razem				1 000,00 zł		1 080,00 zł		

PAKIET nr 41

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii /Gwarantowana realizacja umowy - 60 %

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Igła do wykonania znieczulenia zewnątrzoponowego z mandrynem, wykonana ze stali nierdzewnej o maksymalnej twardości i wytrzymałości, dostępna w dwóch rozmiarach 18G różowa i 16G biała, długość od 80-90 mm, skalowana co 1cm, na skrzydełkach strzałki informujące o zakrzywieniu igły i prawidłowym ułożeniu przy wkłucia, specjalna końcówka nie powodująca uszkodzenia napotkanych tkanek.	szt	50	17,50 zł	875,00 zł	8%	945,00 zł	Unisis/ 3154371; T1690/ Touchy	
	Razem				875,00 zł		945,00 zł		